BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2227/2013

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 21 de março de 2013

PORTARIA Nº2227/2013

READAPTA SERVIDOR OCUPANTE DO CARGO DE
OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS PARA O
CARGO DE MOTORISTA.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, combinado com o art. 24, da Lei Complementar nº 08/2005 – Regime Jurídico dos Servidores
Públicos Municipais, READAPTA o servidor LUIZ ANTONIO NEIS, ocupante do cargo de Operador de Máquinas
Rodoviárias – Padrão 7, classe “B” , para o cargo de MOTORISTA, Padrão 6, classe “A”, conforme laudo emitido por
Junta Médica Oficial, constituída pelo município, assegurada a irredutibilidade de vencimentos.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 21 DE MARÇO DE 2013.

                                                                             Romeo Emilio Bauer

                                                                                Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

       Clóvis Augusto Kerber

Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2479/ZNl8hwT8B5Q5Obe90G0gwKtJzS4QYkjL.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2479/ZNl8hwT8B5Q5Obe90G0gwKtJzS4QYkjL.pdf